СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                    РЕШЕНИЕ

Об утверждении "Перечня прилегающих
территорий к местам массового скопления
граждан, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции с содержанием
этилового спирта более 15 процентов объема
готовой продукции и перечня прилегающих
территорий к местам нахождения источников
повышенной опасности, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции с
содержанием этилового спирта более 15 процентов
объема готовой продукции
Принято  Собранием Депутатов                                            28.04.2011 года

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции" (в ред. ФЗ от 21.07.2005 N 102-ФЗ), ст. 8 Областного закона "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Ростовской области" от 28.12.2005 N 441-ЗС и в целях установления порядка розничной продажи алкогольной продукции
Собрание депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения
                                                       РЕШИЛО:

1. Определить и утвердить перечень прилегающих территорий к местам массового скопления граждан, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции (приложение  1).

2.Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Верхнесеребряковского сельского поселения.

Глава Верхнесеребряковского

 сельского поселения                                                           Е.В.Дорошенко
сл.Верхнесеребряковка
28.04.2011г.
  № 76
                                                                                         Приложение 1

                                                                                    к решению
Собрания депутатов
от  28.04.2011г. N 76
ПЕРЕЧЕНЬ

прилегающих территорий к местам массового скопления граждан, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции

- территория, прилегающая к МОУ СОШ №12 сл.Верхнесеребряковка , ул.Мира 12а, устанавливается 50 метров по пешеходной зоне от входных дверей школы до входных дверей предприятий торговли;
 - территория, прилегающая  к  Октябрьской ООШ    х. Верхоломов,
пер. Школьная  1а, устанавливается 50 метров по пешеходной зоне от входных дверей школы до входных дверей предприятий торговли;
- территория, прилегающая к СДК «Верхоломовский» х. Верхоломов, ул. Школьная 1в  устанавливается  50 метров по пешеходной зоне от входных дверей дома культуры  до входных дверей предприятий торговли;
-   территория, прилегающая к   Озерскому СДК  х. Озерский, ул. Приозерная 54а устанавливается 50 метров по пешеходной зоне от входных дверей дома культуры до входных дверей предприятий торговли;
- территория прилегающая к ФАП  сл.Верхнесеребряковка  ул. Мира 1а, устанавливается 50 метров по пешеходной зоне от входных дверей фельдшерско-акушерского пункта до входных дверей предприятий торговли.